各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園内 総合休憩所（美ら海プラザ）にて、きたる９月１５日（日）に美ら海自然

教室「甲殻類の秘密を探ろう」～エビやカニの仲間たち～ を開催します。

甲殻類というと、代表的なものでエビやカニを思い浮かべますが、今回はその仲間たちに

までスポットを当てていきます！

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

美ら海自然教室「甲殻類の秘密を探ろう」～エビやカニの仲間たち～

甲殻類の多様な生態や形態などを紹介し、体の仕組みついて解説していきます。

講演後には、甲殻類の標本に触れることもできます。

不思議に満ちた海の甲殻類の話を聞くチャンスです！ぜひご参加ください。

■日 時：平成 25 年 9 月 15 日(日)

13:30〜14:00

■場 所：総合休憩所（美ら海プラザ）

■参加費：無料

■講 師：東地 拓生
（一般財団法人沖縄美ら島財団）

■定 員：40 名

■申 込：電話申込

TEL 0980-48-2741

甲殻類の不思議な世界を学ぶ！

美ら海自然教室「甲殻類の秘密を探ろう」
～エビやカニの仲間たち～

平成 25年 8 月 30 日

チュラコシオリエビ